
 

 

 

 

Suomi-Somalia seuran avoin vetoomus 

Suomi-Somalia Seura ry on seurannut huolestuneena itärajan tilannetta ja siihen 
liittyvää inhimillistä kärsimystä. Turvapaikanhakijoiden tilanne raja-asemilla on 
vaikea ja haluamme tuoda esiin huolemme turvapaikanhakijoiden tilanteesta 
itärajan sulkeutuessa. Mahdollisuus hakea turvapaikkaa tulisi taata jokaiselle 
kansainvälisiä sopimuksia noudattaen. Toivomme, että Suomi pyrkii kaikin tavoin 
edistämään ihmisoikeuksia ja oikeutta hakea turvaa myös hybridisodan aikana.  

Suomi-Somalia seura peräänkuuluttaa Suomen noudattavan YK:n yleismaallista 
ihmisoikeusjulistusta ja kansainvälisiä sopimuksia. Vaadimme, että 
turvapaikanhakijoita kohdellaan prosesseissa oikeudenmukaisesti ja ennen kaikkea 
inhimillisesti. Jokainen elämä on tärkeä.  

Haluamme myös tuoda esille huolemme Suomen Ulkoministeriön ennakkotietoihin 
kehitysyhteistyöhankkeiden muuttumisesta palautussopimuksiin perustuvaksi.  

Kehitysyhteistyöhankerahoitusten ehdollistuminen poliittiseksi apuvälineeksi 
vaarantaa monet pitkäkestoiset kehitysyhteistyöprosessit kuin kansainväliset 
suhteet. Suomi-Somalia seuran huolena on, että tulevaisuudessa tuki voisi 
kohdistua vain palautussopimusten tehneisiin maihin, joka itsessään murentaa jo 
vahvasti rakentuneita kansainvälisiä suhteita eri maiden välillä. Vastakkainasettelun 
sijaan kehitysyhteistyön merkitystä tulisi päinvastoin valjastaa parantamaan suhteita 
ja luomaan keskustelua eri maiden välillä,  

Suomi-Somalia seura uskoo, että maiden välisillä hankkeilla ja hyvinvointia 
edistävällä toiminnalla edistämme ystävyyttä, yhteistyötä ja tiedonvaihtoa. 
Toivomme syvästi, että Suomen hallitus ja Ulkoministeriö arvioisi päätöksen 
vaikutusta pitkällä tähtäimellä useilla eri sektoreilla. Suomen maine 
oikeudenmukaisena ja kehitystä edistävänä maana on tärkeä. Kehitysyhteistyön 
vaikeuttaminen voi vaikuttaa negatiivisesti maakuvaamme ja kansainvälisiin 
suhteisiimme. 

Koemme että jokaisella korkeamman tulotason maalla on vastuu tukea heikompia 
globaalin hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Kunnioittaen, 
Suomi-Somalia seura ry:n hallitus. 
 

Sillan rakentajana Suomen ja Somalian välillä. 
Suomi-Somalia Seura ry on vuonna 1986 perustettu ystävyysjärjestö. Seura ylläpitää 
ja edistää Suomen ja Somalian välistä yhteistyötä, somalialaisten ja suomalaisten 
kanssakäymistä sekä tekee Somalian luontoa, historiaa ja kulttuurielämää tunnetuksi 
Suomessa. Toimintaamme ohjaavia arvoja ovat yhdenvertaisuus ja 
oikeudenmukaisuus, ystävyys ja yhteistyö sekä avoimuus ja osallisuus 


